
Итоговый протокол  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 

2021/2022 учебный год 

МБОУ лингвистическая гимназия №6 г. Пензы 

 

Комплекты заданий: 5,6 класс 

 

№ 

п/п 
ФИО участника 

Класс 

обучения 
1 2 3 4 5 6 

Общий 

балл 

Процент 

выполнения 
Рейтинг Результат 

1  Мышонкова Анна Юрьевна  6  9  36         45 45 1   
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Председатель жюри:  ________________ / Фомина О.С. 

Члены жюри:   ________________ / Чернышова Л.В. 

                                               ________________ / Анисимов И.В. 



Итоговый протокол  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 

2021/2022 учебный год 

МБОУ лингвистическая гимназия №6 г. Пензы 

 

Комплекты заданий: 7,8 класс 

 

№ 

п/п 
ФИО участника 

Класс 

обучения 
1 2 3 4 5 6 

Общий 

балл 

Процент 

выполнения 
Рейтинг Результат 

1 Клименко Екатерина Фёдоровна  8 16 41         57 57 1 призёр 

2 Куликова Кира Романовна  7 20 37         57 57 1 призёр 

3 Крашенинникова Ульяна Денисовна  8 17 37         54 54 2 призёр 

4 Куряева Камила Ринатовна  8 16 36         52 52 3  

5 Рутман Диана Георгиевна  7 11 35         46 46 4  
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Председатель жюри:  ________________ / Фомина О.С. 

Члены жюри:   ________________ / Чернышова Л.В. 

________________ / Анисимов И.В. 
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школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 
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Комплекты заданий: 9-11 класс 

 

№ 

п/п 
ФИО участника 

Класс 

обучения 
1 2 3 4 5 6 

Общий 

балл 

Процент 

выполнения 
Рейтинг Результат 

1 Артамонов Георгий Романович 9 8 43          51 51 1  призёр 

2 Кувакина Диана Алексеевна 9 5 37          42 42 2  

3 Уколов Иван Романович 9 6 34          40 40 3  

4                       

5                       

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             

16             

17             

18             

19             

20             

21             

22             

23             

24             

25             

 
Председатель жюри:  ________________ / Фомина О.С. 

Члены жюри:   ________________ / Чернышова Л.В. 

                                               ________________ / Анисимов И.В. 
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